

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530100202500004001

招标项目名称	龙街村片区城中村改造项目配套小学（CG-WL-C1-04-01）建设项目监理服务		
招标人	昆明市呈贡区更新改造投资有限公司	招标人联系人及联系电话	杜工（18214283306）
招标人地址	昆明置信广场B座3层		
招标代理	云南润邦工程咨询有限公司	招标代理联系人及联系电话	王工（0871-63521226）
招标代理地址	昆明市春城路银海领域17栋11楼		
开标地点	昆明市公共资源交易中心	监督部门及联系方式	呈贡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67483553）
开标时间	2025年01月24日09时00分	公示发布时间	2025年01月26日
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
中标候选人名称	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
	四川元丰建设项目管理有限公司	云南锦程建设监理咨询有限公司	云南昭朝工程咨询有限公司
投标报价	综合费率1.30%	综合费率1.27%	综合费率1.34%
监理周期	自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程保修期满为止。委托人对工期的调整或工期拖延，监理服务期也应作相应调整或顺延，委托人无需为此另外增加监理费用或监理报酬	自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程保修期满为止。委托人对工期的调整或工期拖延，监理服务期也应作相应调整或顺延，委托人无需为此另外增加监理费用或监理报酬	自监理服务合同签订起，直至监理范围内所有工程通过竣工验收及工程保修期满为止。委托人对工期的调整或工期拖延，监理服务期也应作相应调整或顺延，委托人无需为此另外增加监理费用或监理报酬
质量目标	执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格	执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格	执行《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）、地方现行的相关质量标准及验收规范标准，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格
得分	91.96分	81.58分	80.66分
响应招标文件要求的资格能力条件详情	1. 总监理工程师：胡光阳 2. 总监理工程师相关证书和编号：胡光阳（注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工程），注册号：51010557） 3. 总监理工程师业绩：本项目不作要求 4. 投标人资质等级：工程监理综合资质 5. 信誉要求：提供了信誉承诺 6. 企业类似业绩：本项目不作要求 7. 安全生产许可证：本项目不作要求	1. 总监理工程师：杨建伟 2. 总监理工程师相关证书和编号：杨建伟（注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工程），注册号：53004787） 3. 总监理工程师业绩：本项目不作要求 4. 投标人资质等级：房屋建筑工程监理甲级 5. 信誉要求：提供了信誉承诺 6. 企业类似业绩：本项目不作要求 7. 安全生产许可证：本项目不作要求	1. 总监理工程师：李少平 2. 总监理工程师相关证书和编号：李少平（注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工程），注册号：53004700） 3. 总监理工程师业绩：本项目不作要求 4. 投标人资质等级：工程监理综合资质 5. 信誉要求：提供了信誉承诺 6. 企业类似业绩：本项目不作要求 7. 安全生产许可证：本项目不作要求
被否决投标情况	云南世博建设监理有限责任公司综合费率报价高于招标文件设置的综合费率报价上限		
备注	1. 综合费率上限1.35% 2. 本项目对企业业绩及项目负责人业绩未作要求		
招标人审核意见	同表发布 审核人（签字）：杜振红		

注：公示期为不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级政务服务管理局投诉。